ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по проектам актуализированных схем теплоснабжения Юргинского муниципального района на 2020 год и с перспективой до 2030 года

г. Юрга
Зал заседаний администрации
Юргинского муниципального района                                                       23.08.2019

Публичные слушания по проектам актуализированных схем теплоснабжения Юргинского муниципального района на 2020 год с перспективой до 2030 года, проходили в зале заседаний администрации Юргинского муниципального района 23.08.2019 с 13-00 часов.

Открыл, и вёл публичные слушания руководитель рабочей группы, заместитель главы – начальник Управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству администрации Юргинского муниципального района Борисов Сергей Владимирович.

На публичных слушаниях присутствовали:
Борисов Сергей Владимирович - заместитель главы – начальник Управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству администрации Юргинского муниципального района, руководитель рабочей группы
Фукс Евгения Васильевна - заместитель начальника Управления по обеспечению жизнедеятельности  администрации Юргинского муниципального района,  секретарь
Гридчин Александр Сергеевич – начальник по делам ГО и ЧС
Кузнецова Ксения Александровна - начальник архитектурного отдела администрации Юргинского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Ласец Алексей Владимирович – директор МУП «Комфорт»
Тамбовцев  Владимир Юрьевич - гл. инженер МУП «Комфорт»
Анкудинов Константин Николаевич - глава Зеледеевского поселения
Андреев Максим Михайлович - глава Мальцевского поселения
Долженко Михаил Викторович - глава Лебяжье-Асановского  поселения
Гуньчихин Владимир Евгеньевич - глава Тальского  поселения
Кадочников Анатолий Петрович - глава Новоромановского поселения
Пилипушко Олег Николаевич - глава Арлюкского  поселения
Попов Артем Сергеевич – глава Проскоковского поселения
Головенко Василий Александрович - глава Попереченского поселения
Темпель Владимир Ильич – глава Юргинского поселения

Голосовали: единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении проектов актуализированных схем теплоснабжения Юргинского муниципального района на 2020  год с перспективой до 2030 года.

Докладчик – Борисов Сергей Владимирович, заместитель главы – начальник Управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству администрации Юргинского муниципального района, руководитель рабочей группы

За предложение принять предложенную повестку дня публичных слушаний администрации  Юргинского муниципального района за основу.

Голосовали: единогласно

При обсуждении повестки дня предложений и замечаний не поступило.
За предложение принять повестку дня в целом

Голосовали: единогласно.

СЛУШАЛИ:

1. О рассмотрении проектов актуализированных схем теплоснабжения Юргинского муниципального района на 2020 год с перспективой до 2030 года.
Докладчик – Борисов Сергей Владимирович, заместитель главы – начальник Управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству администрации Юргинского муниципального района, руководитель рабочей группы по вопросам сбора замечаний и предложений, а также для разработки и утверждения проектов актуализированных схем теплоснабжения Юргинского муниципального района.

К докладчику вопросов не поступило.
Руководитель рабочей группы Борисов Сергей Владимирович, заместитель главы – начальник Управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству администрации Юргинского муниципального района, зачитал проект рекомендаций публичных слушаний и предложил принять их за основу.
За данное предложение:

Голосовали:
«за» - единогласно,   «против» - нет,    «воздержалось» - нет.

Предлагается принять рекомендации слушаний в целом.
За предложение принять рекомендации слушаний в целом.

Голосовали:
«за» - единогласно,   «против» - нет,   «воздержалось» - нет.

РЕШИЛИ:
Рекомендовать главе Юргинского муниципального района в установленном законодательством порядке утвердить проекты актуализированных схем теплоснабжения Юргинского муниципального района на 2020 год с перспективой до 2030 года.

На этом публичные  слушания администрации Юргинского муниципального района окончены.